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Megszokott dolog, hogy az év-
nek ezen szakaszában minden 
kerületi rendőrkapitánynak mér-
leget kell készítenie az előző év-
ben elvégzett rendőri munkáról. 
Így volt ez idén is. Dr. Tóth Ferenc 
alezredes, XVI. kerületi rendőr-
kapitány március 3-án tartotta 
szokásos évértékelőjét. Az alka-
lomból összehívott ünnepi állo-
mánygyűlésen a BRFK-t Bodnár 
Zsolt, rendőr dandártábornok, a 
főkapitány bűnügyi helyettese, 
a XIV-XVI. kerületi Ügyészséget 
pedig dr. Füzesi Mónika vezető 
ügyész-helyettes képviselte. Dr. 
Tóth Ferenc beszámolójából ki-
derült, hogy az elmúlt évben a 
Kertvárosban nőtt az ismertté vált 
bűncselekmények száma. Emiatt 
az elrendelt nyomozások száma 
is a 2008-as 1762-ről 1899-re 
emelkedett. Ebből 1482 esetben 
helyi hatályú ügyben, 417 eset-
ben pedig az Észak-Pesti Bűn-
ügyi Régió hatáskörébe tartozó 
ügyben indult eljárás. Az elköve-
tett jogsértések közül a vagyon 
elleni cselekmények továbbra is 
az összes bűncselekménynek 
több mint a felét teszik ki. Ha az 
ismertté vált bűncselekményeket 
boncolni akarjuk, akkor elmond-
ható, hogy a lopások száma 740-
ről 452-re, a gépjárművel kap-
csolatos lopások száma 221-ről 
126-ra, míg a rablások száma 
18-ról 11-re csökkent az egy év-
vel korábbi adatokhoz képest. 
Ugyanakkor jelentős mértékben 
nőtt a betöréses lopások száma 
(264-ről 357-re), a lakásbetöré-
sek száma (176-ról 302-re) és 
a személyautó-lopások száma 
(70-ről 80-ra).

– 2009. március 1-i hatállyal 
létrejött az Észak-Pesti Bűnügyi 
Régió, amely a IV., a XIV., a XV., a 
XVI. és a XVII. kerületeket foglalja 
magába – mondta a kerületi rend-
őri vezető. – A régió központja a 
XIV. kerületi Rendőrkapitányság 
lett. A régió hatáskörébe kerül-
tek a kiemelt bűncselekmények, 
a rablások, a betöréses lopások, 
a gépkocsi-lopások és a gépko-
csi-feltörések, illetve a jármű ön-
kényes elvételei. Ezek közül a ka-
pitányságunk végzi a IV., a XV. és 
a XVI. kerület területén elkövetett 
gépkocsi-feltörések felderítését. 
Hatóságunk a tavalyi évben 390 
esetben folytatott eljárást régiós 
ügyben. A kerületünkben történt 
betöréses lopások felderítését a 
BRFK XV. kerületi kapitánysága, 
a rablásokét a XIV. kerületi kapi-
tányság, a gépkocsi-lopásokét 
pedig a IV. kerületi kapitányság 
kapta feladatul.

A kerületi rendőrkapitányság 
nyomozás eredményességi mu-
tatója 2009-ben az egy évvel 
korábbi 37,1%-ról 24,5%ra csök-
kent.

– Rablás miatt 8 esetben 13 
főt, betöréses lopás kapcsán 10 
esetben 13 főt, gépkocsi-lopás 
kapcsán 3 esetben 4 főt és gép-
kocsi-feltörés kapcsán 4 esetben 
4 főt fogtunk el. A forró nyomon 
történő felderítések kapcsán 
több alkalommal újabb bűncse-
lekmények gyanúja is felmerült, 
így 2 gépjármű feltörő 24 rendbe-
li, 3 rabló 5 rendbeli és 3 gépko-
csi-tolvaj 17 rendbeli cselekmény 
elkövetését ismerte el.

Rendőrkapitányi beszámolók: két kerület felemás eredményekkel

Dr. Tóth Ferenc a tavalyi ered-
ményességi mutatóromlás indo-
kaként azt említette, hogy több 
rendőr is elhagyta a kapitánysá-
got (vagy nyugállományba vo-
nultak, vagy más szervhez kérték 
az áthelyezésüket), s bár a pótlá-
suk folyamatos volt, a tapasztalt 
munkaerőt csak nehezen lehetett 
fiatal, pályakezdő rendőrökkel
pótolni. A Közrendvédelmi Osz-
tály létszáma egy év alatt 63-ról 
56 főre csökkent. A státuszhelyek 
száma nem mellesleg még min-
dig 76, tehát az egyenruhás rész-
legnél jelentős a létszámhiány. 
Jelenleg naponta három rendőr-
autó rója a kerület utcáit, amit a 
polgárőrséggel és a mezőörökkel 
való közös járőrözésekkel lehet 
csak növelni. Az önkormányzat 
továbbra is finanszírozza három
rendőr szabadidős foglalkoztatá-
sát. A rendőrség létszámhiányát 
azonban több dolog is fokozta: 
egyrészt rendszeressé vált, hogy 
a kerületi rendőröknek más ke-
rületekben, a Belvárosban vagy 
egyéb helyeken kellett szolgála-
tot teljesíteniük. Másrészt a kerü-
leti járőrök feladata volt több mint 
tíz olyan ingatlan őrzése is, ahol a 
tulajdonosok vagy bérlők bizonyí-
tottan marihuánát termesztettek.

– Jó hír, hogy a kerületben je-
lentősen csökkent a balesetek 
száma. De sajnos, még mindig 
bőven sok baleset miatt kell hely-
színelnünk. 2009-ben egy halá-
los baleset volt a kerületben, míg 
a személyi sérüléssel járó balese-
tek száma is csökkent. Az anyagi 

káros balesetek esetében is ez a 
tendencia figyelhető meg, igaz,
az állampolgárok nem minden 
esetben kérnek rendőri intézke-
dést. A csökkenések elsősorban 
a rendszeres sebességellenőr-
zéseknek, az objektív felelősség 
bevezetésének, a közlekedési 
akcióknak, valamint a fokozot-
tabb rendőri jelenlétnek köszön-
hető. A baleseti okokat elemezve 
megállapítható, hogy a fő ok to-
vábbra is az elsőbbség meg nem 
adása.

A 2008-ban még első helyen 
szereplő Csömöri út – János ut-
ca kereszteződése a közlekedési 
lámpának köszönhetően 2009-
ben már a hatodik helyre került 
vissza. Ellenben a Batsányi utca 
– Margit utcai kereszteződés a 
baleseti statisztikában a 11-ről az 
első helyre rukkolt elő. A lámpa 
és a HÉV-sínek ellenére továbbra 
is az egyik legveszélyesebb cso-
mópontnak számít a Veres Péter 
út és a Hősök fasora találkozása. 

– Tavaly megépült az első 
körforgalmú útkereszteződés a 
Kertvárosban. A Sasvár utca és 
a Futórózsa találkozásánál a kör-
forgalom hatására megszűntek a 
balesetek. Dudálások azért még 
vannak, de a csattanások már 
szerencsére elmaradnak. A ke-
rületi önkormányzat által vásárolt 
FAMA Light III. lézeres sebesség-
mérővel tavaly 38 helyszínen 338 
mérést végeztünk.

Dr. Tóth Ferenc elmondta, 
hogy az idei célkitűzések között 
az eddig elért eredmények meg-
tartása mellett, a kiemelt bűn-
cselekmények még inkább való 
visszaszorítása, a felderítési mu-
tatók javítása, a bűnmegelőzési 
tevékenység hatékonyságának 
növelése, a munkaerő lehetősé-
gekhez mérten való megtartása 
és a korrupciós cselekmények 
területén elért eredmények meg-
tartása szerepel.

Dr. Tóth Ferenc alezredes – XVI. kerület
Zuglóban a kapitányi évértéke-

lésre március 8-án került sor. Az 
eseményen a BRFK és a kerületi 
önkormányzat is a legmagasabb 
szinten képviseltette magát. Az 
előbbi szervet dr. Tóth Gábor 
dandártábornok, budapesti fő-
kapitány, az utóbbit pedig dr. 
Weinek Leonárd polgármester 
képviselte. A zuglói közbizton-
ság értékelése sokakat érdekelt, 
mert a házasságkötő teremben 
rendezett fórum nézőterén a kép-
viselő-testület több tagja mellett 
a polgárőrség, a kerületi egyhá-
zak, egészségügyi intézmények 
is képviseltették magukat.

Krammer György Zsolt ezre-
des a tavalyi év értékelésekor 
azzal kezdte, hogy a zuglói rend-
őrkapitányság állományának fel-
töltöttsége 97%-os, ami jelentős 
javulás a három évvel korábbi 
82%-os feltöltöttséghez képest. 
Az állomány átszervezésével egy 
nyomozócsoportot hoztak létre, 
mely egység, különösképpen 
a kezdetekben, rendkívül haté-
konynak bizonyult a bűnügyek 
felderítése terén. Javult a rend-
őrök kiszolgálása, a Stefánia úti 
kapitányság épülete ugyanis 
kulturált étkezővel és pihenővel, 
nem koedukált öltözőkkel, vizes 
blokkokkal, klimatizált ügyeleti 
helyiségekkel és egy jól felsze-
relt konditeremmel gazdagodott. 
A tavalyi évben a zuglói rendőr-
ség járműparkja 5 kocsival növe-
kedett. A fenti eredményeknek 
is köszönhető, hogy Zuglóban 
immár három éve a statisztikai 
adatok is javuló tendenciáról 
árulkodnak. Krammer György 
Zsolt elmondta, hogy a bűnügyi 
szakterület az elmúlt évben ko-
moly szerkezeti átalakításon 
ment keresztül. A régiós rend-
szer bevezetése ugyanis jócskán 
befolyásolta a kerületi bűnügyi 
szolgálat munkavégzését. Ennek 
ellenére sikerült csökkenteni a 
bűncselekmények számát, míg a 
nyomozás eredményességi mu-
tató kimagasló, 42%-os volt. Ez 
utóbbi adat azért is jelentős, mert 
az elmúlt három évben a zuglói 
rendőröknek tartósan 40% fölött 
volt az eredményességi muta-
tója. A Közrendvédelmi Osztály 
munkáját dicséri, hogy ma már 
többé-kevésbé rend van az Örs 
vezér terén és a Bosnyák téren 

Krammer György Zsolt ezredes – XIV. kerület

is. Jelentősen javult a Városliget 
közbiztonsága, köszönhetően 
annak a 3-6 rendőrautónak, mely 
rendszeresen az utcákon cirkál. 
Az egyenruhás rendőrök munká-
jának értékelésekor fontos meg-
említeni, hogy az elmúlt években 
Zuglóban is 40 státusszal csök-
kentették az álláshelyek számát.

A zuglói évértékelésen dr. Tóth 
Gábor dandártábornok, buda-
pesti főkapitány is szót kért. A 
BRFK vezetője elmondta, hogy 
Zugló mind a mai napig közel 
áll a szívéhez. A rendőri vezető 
ugyanis mielőtt a Teve utcába 
költözött volna, közel egy éven 
keresztül Zugló rendőrkapitánya 
volt. A dandártábornok először is 
méltatta a zuglói kollégák ered-
ményét, majd azokra az átalakí-
tásokra tért ki, melyek szerinte 
valamennyi kerületi rendőrkapi-
tányság munkáját befolyásolhat-
ták. A BRFK egyik újítása volt a 
régiós rendszer bevezetése. Az el-
múlt évek eredményei azt igazol-
ták, hogy jó döntés volt a kiemelt 
bűncselekmények felderítését 
kiszervezni a kerületi kapitány-
ságok hatásköréből. Ugyancsak 
növelte az állampolgárok bizton-
ságérzetét a bevetés-irányítás 
átalakítása. Az állampolgári be-
jelentésekre, ha nem is mindig 
helyi rendőrökkel, hanem más-
honnan odavezényelt egységgel, 
de ma már azonnal reagálni tud 
a rendőrség. A harmadik előrelé-
pés a központi bűnügyi szervek 
átszervezésének köszönhető, 
mely a BRFK hatáskörébe tarto-
zó bűncselekmények felderítését 
könnyíti meg leginkább. 

Dr. Tóth Gábor nem titkolta el 
a negatív tényezőket sem. Esze-
rint a BRFK 755 fős létszámhiány-
nyal küszködik. A frissen végzett 
szakközépiskolások áprilisi szét-
osztásakor azonban csak 138 főt 
kap a főváros. Ennyi embert kell 
tehát a főváros rendőri vezetésé-
nek igazságosan szétosztania 
a kerületek között. Ez nagyon is 
aránytalan eloszlás lesz, mert, 
amíg Budapesten 2009-ben 104 
ezer bűncselekmény történt, ad-
dig a második helyen végzett Pest 
megyében csak 25 ezer esetben 
kellett a rendőröknek intézkedni-
ük, míg a megyék többségében 
ez a szám a bőven a 10 ezer alatt 
maradt. Ugyancsak befolyásolta 
(nehezítette) a rendőri munkát, 
hogy tavaly 10 milliárd Ft-tal ke-
vesebből kellett gazdálkodniuk, 
mint tehették azt 2008-ban. Arról 
nem is beszélve, hogy reálérté-
ken nézve a 2009-es anyagi hát-
tér az 1999-es évinek a felét sem 
érte el. (R)

Termelõi méz:
Marci bá méhészete

akác-, repce- és vegyesméz kapható

A XVI. kerületben 3 kg-tól díjtalan házhozszállítás!

Bp. XVI. Irha u. 31. Tel: 409-1481

A gyógyulni vágyók egymás kezébe adják a kilincset a XVI. kerület-
ben (Mátyásföldön) megnyitott speciális sóbarlangban. A csodálatos 
helyiségben 13 tonna sót építettek be, melynek egy része Holt-ten-
gerből, a másik része pedig a lengyelországi Wieliczkai sóbányából 
származik.

Aki belép ebbe a sóbarlangba, úgy érzi, hogy különleges mese-
világba, egy miniatűr cseppkőbarlangba csöppent. Már az első be-
nyomás is feledhetetlen, mert a só köztudottan gyógyító hatású, de 
a kristályai meseszépek is. Só, só, só és só mindenütt. A falakban 
sótéglák sorakoznak, a padlót só borítja és a mennyezetet só-csepp-
kövek  alkotják.

A folytatatás pedig méltó a belépőt köszöntő látványhoz. Lepihenve 
tökéletes relaxácót nyújtó székekből figyelhetjük a sókristályokon válta-
kozó ringó fények játékát, miközben stresszoldó zene hangjait halljuk. 
Olyan ez, mint egy 45 perces képzeletbeli utazás egy másik csodálato-
san harmónikus világba, amely végén úgy érezzük, újjászülettünk.

A gyerekek számára ez a környezet maga a paradicsom. Felhőtle-
nül jó kedvűen játszanak, illetve „somokoznak”.

A 45 perces terápia észrevétlenül elillan, nem úgy a sóbarlang ha-
tása. A só jótékony hatásának köszönhetően az asztmásoknál csök-
ken a krízisek száma és intenzitása, megszűnik a gyulladás, elérhető 
a teljes értékű légzésfunkció. Allergiásoknál normalizálódik az egyéb-
ként tüneteket kiváltó Hisztamin és Ige szint, fokozódik a teherbíró 
képesség, helyreállítható a szervezet immunrendszere.

A prevenciós és terápiás kezelések igénybevételére 10-20 alkalom 
javasolt, ennek következtében erősődik az immunrendszer, csökken-
nek és megszűnnek az alsó és felső légúti problémák. A 20-22 fokos 
és 45-60 százalékos páratartalmú barlang teljes légterében 0,2-0,5 
mikronnyi sókristályok lebegnek, ami megfelel a legkisebb hörgőcs-
kék átmérőjének. Semmi mást nem kell tennünk, csak lélegezni.

A levegőben lévő sókristályok elősegítik a hörgők tisztulását és 
csökkentik a nyálkahártyák gyulladását. Nagyfokú váladékoldó hatá-
sa miatt erőteljes öntisztulási folyamat indul el.

A sóbarlang használata egészséges embereknek is ajánlott. Az 
eddigi tapasztalatok azt mutatják: a felnőttek körében mintegy 85-
90 százalékban, a gyerekeknél 90-96 százalékban jelentett haté-
kony terápiát a tradicionális sóbányák klímáját a városokba is elhozó 
sóbarlang terápia.

A Fortuna Sóbarlang elérhetőségei: 1165 Bp. (Mátyásföld) Cen-
tenárium sétány 22-24. (orvosi rendelő mellett., parkolás a Gizella té-
ren az iskola mellett); BKV: Örs vezér térről 44, 244 autóbusz (Sasvár 
utca-Futórózsa utca sarok). XVII., XV. kerületből 46-os autóbusz 
(Sasvár utcai megálló)
Bejelentkezés: Telefon/fax: 890-0737, mobil 06 30 337-7400
web: www.sobarlangok.hu • e-mail: info@sobarlangok.hu
Nyitva tartás: hétfőtől-péntekig 10-19 óráig

SOS terápia allergiásoknak

az országos és a kerületi prog-
ramunkat. Személyes találko-
zásokon pedig lehetőség nyílik 
a véleménycserére is. Azt ta-
pasztaltam, hogy az emberek 
bár elkeseredettek az elmúlt 8 
év szocialista kormányzásának 
sikertelensége miatt, de biza-
kodnak is. A saját bőrükön ta-
pasztalják a hibás politika kö-
vetkeztében – sokszor oktalanul 
– bevezetett megszorítások hatá-
sait, de hisznek a válságból való 
kilábalásban, az összefogásban, 
és abban, hogy egy tisztessé-
ges nemzeti politika elindíthatja 
az országot a fejlődés útján. Azt 
gondolom, hogy a Fidesz-KDNP 
programja alkalmas erre! A mun-
ka lehetőségének minél széle-
sebb körben történő biztosítása, 
a vállalkozásfejlesztési elképze-
lések, egy új pénzügyi politika a 
terhek csökkentése és a gazda-
ság megerősítése érdekében, a 
közbiztonság jelentős javítása, 
a mindenütt jelen lévő korrupció 
felszámolása a legfontosabb fel-
adataink közé tartoznak. 

Ahhoz, hogy véget vessünk a 
korrupt, eredménytelen hatalom-
gyakorlásnak, és megteremtsük 
egy új politikai kultúra, a gazdasá-
gi fejlődés lehetőségét, minden-
kinek a szavazatára szükség 
van! Ha a zuglóiak megtisztelnek 
bizalmukkal és képviselőjükké 
választanak, elsősorban munka-
helyteremtéssel és vállalkozások 
segítésével szeretnék foglalkoz-
ni, meg természetesen a helyi-
ek számára fontos kérdésekkel, 
mint például a közbiztonság javí-
tása, komplex panel és társasház 
felújítási programok beindítása, 
a közlekedési problémák meg-
oldása, vagy a zajvédelem. Ezek 
nem csak a helyi önkormányzat 
hatáskörébe tartozó dolgok, bő-
ven van tennivalója ezekben a fő-
városnak és az államnak is!

– Említette a zajvédelmet. Mi 
a helyzet a régóta ígért zajvédő 
fallal és az M3-as melletti terü-
leteken lévő lakások zajszigete-
lésével kapcsolatban?

– Több évtizedes mulasztást 
kell pótolni. A zajvédő falnak és az 
érintett lakások zajszigetelésének 
már az M3-as autópálya beveze-
tő szakaszának kialakításakor el 
kellett volna készülnie. Az itt meg-
jelenő forgalom óriási terhet ró az 
itt élőkre. Szomorú, hogy minded-
dig magukra hagyták őket! Évek 
óta csak ígérgették a zajvédelmi 
beruházásokat. A lakosság tájé-
koztatása sem volt idáig kielégítő. 
Hol ezt, hol azt mondták a laká-

Zajvédő fal, panelfelújítás, közbiztonság
Mikor és hogyan? – beszélgetés Dr. Papcsák Ferenccel 

sokban felmérés ürügyén megje-
lenő kivitelező cégek emberei. A 
Főváros idei évi költségvetésében 
van fedezet a munkálatokra, és a 
hírek szerint végre elindul az építés 
is!  Fővárosi képviselőként szemé-
lyesen fogom figyelemmel kísérni
ennek, az itt élők számára nagyon 
fontos beruházásnak a sorsát! 
Nem szeretném, hogy a 4-es met-
róhoz hasonlóan a soha véget 
nem érő beruházások sorát gya-
rapítaná a zajvédelem kiépítése! 
Fontos, hogy végre érdemben és 
pontosan tájékoztassák a lakos-
ságot a munkálatokról! A határo-
zott kiállásnak mindig meg is van 
az eredménye. A sok vihart kavart 
építményadó ügyben is kiálltunk a 
zuglói lakástulajdonosok mellett 
és fellépésünk eredményeként 
a képviselő-testület megváltoztatta 
az építményadó rendeletét! A ma-
gánszemélyek tulajdonában álló 
kizárólag lakás céljára szolgáló 
épület, épületrész, helyiség és ga-
rázs a jövőben teljes körű tárgyi 
adómentességet élvez, függetle-
nül minden egyéb feltételtől. Úgy 
gondolom, hogy igazságos és 
ésszerű döntés született a Fidesz-
KDNP javaslatának elfogadásával.

– A panelházakban élőknek más 
problémáik is vannak. A házak ál-
lapota, a lakások rezsiköltségének 
emelkedése több mint aggasztó. 
Lát valami megoldást a közeljövő-
ben ezekre a problémákra?

– Folytatni kell, sőt tovább kell 
fejleszteni azt a panel felújítási 
programot, amit még az előző 
Fidesz kormány indított el 2002-
ben. Komplex felújításra van szük-
ség, amelynek keretében nem 
csak a homlokzat, tető szigetelé-
se, a nyílászárók cseréje történik 
meg, hanem a fűtési rendszer és 
a házak gépészete is korszerűsö-
dik. Óbuda legnagyobb épülete, 
az ún. „Faluház” újjászületése jó 
példája ennek a komplex felújí-
tásnak, ahol napkollektorok fel-
használásával is csökkentették 
az energiafogyasztást és, ezál-
tal a lakásfenntartás költsége-
it. Mindamellett egy hatékony, 
nemzeti kormány meggyőződé-
sem szerint el tudja érni, hogy 
ne emelkedjen indokolatlanul – a 
szolgáltató extraprofitját szolgálva
– az energia, a távfűtés ára. Se-
gítséget kell nyújtani ahhoz, hogy 
a jelenleginél többen – például 
a Kacsóh Pongrác úti lakótele-
pen élők – részt tudjanak venni 
a programban. A jobb életminő-
séghez hozzátartozik a közterüle-
tek állapotának javítása is. A sze-
lektív hulladékgyűjtés házaknál, 

agressziótól mentes településen 
élni. Sajnos ezt az alapvető jogot 
a jelenlegi kormány nem mindig 
tudta megfelelően biztosítani. 
Pedig ez elsősorban az Állam 
feladata. A Fidesz a rendőrség 
anyagi, személyi, technikai és 
szakmai feltételeinek javításával 
kívánja a közbiztonságot meg-
erősíteni. Jól ismerem Zugló 
erőfeszítéseit, amivel a közbiz-
tonságot kívánták javítani. Az 
Önkormányzat előző, fideszes
vezetése építette ki a zuglói 
rendőrkapitányokkal: Dr. Tóth 
Gábor jelenlegi Budapesti Rend-
őrfőkapitánnyal és Dr. Ármós 
Sándor jelenlegi Pest Megyei 
rendőrfőkapitánnyal közösen azt 
a széleskörű együttműködésen 
alapuló rendszert, amely példa-
értékű nemcsak a Fővárosban, 
hanem országosan is. Zugló je-
lentős anyagi forrásokkal is tá-
mogatja a rendőrséget, kerület-
őrséget és a polgárőrséget. 

Zuglónak most is tenni aka-
ró és felkészült rendőrkapitánya 
van Krammer György személyé-
ben, aki kiváló szakember. Az 
elmúlt év eredményeit értékelő 
beszámolójából kiderült, hogy 
javultak a statisztikai mutatók, 
de ahhoz, hogy az emberek biz-
tonságérzete érzékelhető mó-
don erősödjön, további előrelé-
pésre van szükség elsősorban 
a vagyon elleni bűncselekmé-
nyek, így a betöréses lopások, 
gépkocsi feltörések és lopások 
számának radikális csökkentése 
érdekében. Komoly probléma a 
rablások magas száma, és kü-
lön is aggasztó, hogy ezeket el-
sősorban fiatalok (nem egyszer
gyermekek) és fiatal felnőttek kö-
vetik el, főként gyerekek és idős 
emberek sérelmére. Ez ellen a 
leghatározottabban fel kell lép-
ni és nem csak rendőri, hanem 
szociálpolitikai, gyermekvédelmi 
eszközökkel is! A bűnmegelő-
zési munkát jelentős mértékben 
segíti a Zuglóban is megvalósult 
térfigyelő kamerarendszer, amit
célszerű a bűnügyi térkép adatai 
alapján folyamatosan fejleszteni, 
például a Kacsóh Pongrác úti la-
kótelepen is!

Zugló megérdemli, hogy múlt-
béli rangjához méltó legyen a je-
lene és a jövője is. Ennek meg-
teremtése érdekében szeretném 
képviselni az Országgyűlésben 
(is) az itt élő embereket! Kérem, 
segítsenek abban, hogy elképze-
léseimet meg tudjam valósítani! 
Támogassanak szavazatukkal a 
választásokon! -rz-

Dr. Papcsák Ferenc 44 éves jogász, egy ügyvédi irodát ve-
zet. Fővárosi képviselő és Zuglóban a 21. számú választóke-
rületben a Fidesz-KDNP országgyűlési képviselőjelöltje.

– Önnek reális 
esélye van a vá-
lasztási győzelem-
re. Mit tesz majd 
a zuglóiakért, ha 
megválasztják?

– A közvélemény-
kutatások és a saját 
– kopogtatócédula 
gyűjtési – tapasz-
talataink szerint va-
lóban jól állunk, de 
a verseny április 
11-én, a választás 
napján dől majd el. 
Addig még sok a 
teendőnk. Szeret-
nénk megismer-
tetni a zuglóiakkal 

lakásoknál történő 
megoldása rende-
zettebbé teheti kör-
nyezetünket.

– A közterületek 
rendje összefügg a 
közbiztonság alaku-
lásával. Milyennek 
látja Zuglóban a köz-
biztonság helyzetét?

– Az Európai Vá-
rosi Charta szerint 
a biztonságos la-
kóhelyhez való jog 
alapvető követel-
mény, mindenki-
nek joga van bűnö-
zéstől, erőszakos 
cselekményektől, 


